一般競争入札公告

見守り機器および通信環境整備工事 について、下記のとおり一般競争入札を実施します。
令和 8年 1 月 19日 株式会社ライフ・テクノサービス

 代表取締役 中川 敬史
記

1. 競争入札に対する事項
• 事業名称

見守り機器および通信環境整備工事
対象施設：憩いの里伊賀ケアホーム、憩いの里鴻之台ケアホーム

• 事業概要
見守り機器導入と通信環境整備工事
  憩いの里伊賀ケアホーム 機器 70 台

憩いの里鴻之台ケアホーム 機器 80 台
• 履行期間: 令和 8年 3月 31 日まで
• 納入場所/工事場所:

憩いの里伊賀ケアホーム 三重県伊賀市平野清水 641-1
憩いの里鴻之台ケアホーム 三重県名張市鴻之台１番町 72 番地

2. 入札参加者の資格に関する事項

• 当該契約を締結する能力を有しない者及び破産者で復権を得ない者でないこと。
• 暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律に規定する暴力団員、または暴力

団関係者（反社会的勢力）でないこと。

3. 入札及び開札の日時及び場所
• 入札書の提出期間: 令和 8年 1 月 19日 から 令和 8年 1月 29 日
• 提出方法: 持参または郵送
• 提出場所:  株式会社ライフ・テクノサービス本社  担当：経営企画室 松井
• 開札日時: 令和 8年 1月 30 日 [午前]  10時 00 分
• 開札場所:  株式会社ライフ・テクノサービス本社 502 会議室

       （三重県津市中央 4-19 LTS中央ビル）
4. 落札者の決定方法

• 予定価格（上限価格）の制限の範囲内で、最低の価格をもって入札を行った者を落
札者とする。

• なお、あらかじめ設定した予定価格を超えた場合は、再度入札を行う。